Oberpféalzer Schiutzenbund e.V.

Landesmeisterschaft
Feldbogen 2010
am 13.06.2010 in Pfreimd

Startliste

Start Nr  Name

1A Buegger, Dieter
1B Meier, Helmut

1C Bartl, Thomas

1D Fischer, Lukas

2A Petrik, Robert

2B Klenke Carsten

2C Raschke, Sebastian
2D Raschke, Martin
3A Sittl, Ann-Katrin
3B Raschke, Christian
3C Hunzinger, Thomas
3D Meyer, Margit

4A Aures, Helmut

4B Scheffmann, Georg
4C Hermann, Klaus
4D Hachmann, Thorsten
5A Maier, Lukas

5B Sittl, Christopher
5C Hunzinger, Tobias
5D Merl, Lisa

6A Weber, Peter

6B Neidl, Maria

6C Strauf3, Wolfgang
6D

TA Luyken, Herbert
B Lehrer, Josef

7C Holzapfel, Daniel
7D Miiller, Maximilian
8A Fladerer, Jlrgen
8B Weil3, Thomas

8C Voboril, Ladislav
8D Bergmann, Hans
9A Sittl, Albert

9B Denis, Gunther

9C Gollwitzer, Ralf
aD Kasbauer, Daniel

Wettkampfbeginn: 10.00 Uhr

Verein
Kgl.priv.FSG Amberg
Bogensportclub Bérnau
Bogensportclub Bérnau
VSG Cham

Bogensportclub Bérnau

Rosenholzschiitzen Unterlintach OP

Bogensportclub Bérnau
Bogensportclub Bérnau

Stadtschiitzen Pfreimd
Bogensportclub Bérnau
SG Schwarzenfeld
Kgl.priv.FSG Amberg

1.BC Sulzbach-Rosenberg
Kgl.priv.FSG Amberg
Kgl.priv.FSG Amberg

SG Diana Hirschau

Stadtschitzen Pfreimd
Stadtschitzen Pfreimd
SG Schwarzenfeld
SG Schwarzenfeld

Bogensportclub Bérnau
Stadtschiitzen Pfreimd
Bogensportclub Bérnau

TS Marktredwitz

Rosenholzschiitzen Unterlintach OP

Kgl.priv.FSG Amberg
Kgl.priv.FSG Amberg

TS Marktredwitz
Bogensportclub Bérnau
TS Marktredwitz

SG Diana Hirschau

Stadtschitzen Pfreimd
1.BC Sulzbach-Rosenberg
Stadtschitzen Pfreimd
SG Schwarzenfeld
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Klasse

OP  Altersklasse Recurve
OP  Altersklasse Recurve
OP  Schiilerklasse Recurve
OP  Schiilerklasse Recurve

OP  Schiitzenklasse Recurve
Altersklasse Recurve
OP  Schiitzenklasse Recurve
OP  Altersklasse Recurve

OP  Schilerklasse Recurve

OP  Schitzenklasse Recurve
OP  Schitzenklasse Recurve
OP  Damenklasse Compound

OP  Schitzenklasse Compound

OP  Altersklasse Compound
OP  Altersklasse Compound

OP  Schitzenklasse Compound

OP  Jugend-/Juniorenkl.B
OP  Jugend-/Juniorenkl.B
OP  Jugend-/Juniorenkl.B
OP  Jugend-/Juniorenkl.B

OP  Langbogen Herren
OP  Langbogen Damen
OP  Langbogen Herren

BSSB Gasteklasse Blankbogen
Altersklasse Blankbogen
OP  Schiitzen Blankbogen
OP  Jugend-/Juniorenkl.B

BSSB Gasteklasse Blankbogen
OP  Altersklasse Blankbogen
BSSB Gasteklasse Blankbogen
OP  Altersklasse Blankbogen

OP  Altersklasse Recurve
OP  Altersklasse Recurve
OP  Langbogen Herren
OP  Schilerklasse Recurve

Jahrg.
36
53
97
96

84
61
91
64

91
91
87
58

67
48
43
73

95
93
92
93

62
63
69

60
80
95

63

46

62
60
67
96



